เหมาทำการ รหัสงาน ๑๑๑๐๐ กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน

ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน บ้านหว้า - วังไผ่ ระหว่าง กม. ๓๔๒ + ๔๕๐ กม. ๓๔๓ + ๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น

๙,๕๕๗,๖๔๘.๔๗ บาท (เก้าล้านห้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบแปดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                             ๑  มีความสามารถตามกฎหมาย

                            ๒  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                            ๓  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                            ๔  ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้